

Acord – cadru de servicii
nr. 19 244 data 06.11.2018

1. Părțile acordului-cadru

În temeiul Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, și ale HG nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, a intervenit prezentul acord-cadru,

între

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2, cu sediul în București, sector 2, soseaua Electronicii numărul 44, telefon 0212527789, fax 0212527977, cod fiscal 4266260, cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin domnul funcția Director General, în calitate de **Promitent-Achizitor**, pe de o parte

și

S.C. ELECTRICA POWER CONECT S.R.L., cu sediul în București, sector 2, strada Melodiei numărul 3, telefon 0212401716, fax 0212401716, e-mail: electrica_power@yahoo.com, număr de ordine la Oficiul Registrului Comerțului J40/2396/2008, cod unic de înregistrare RO 23258735, cont RO 78TREZ7025069XXX009113, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin domnul funcția Administrator, în calitate de **Promitent-Prestator**, pe de altă parte.

2. Scopul acordului-cadru

2.1. Scopul acordului cadru îl reprezintă stabilirea elementelor/ condițiilor esențiale care vor guverna contractele subsecvente de servicii ce urmează a fi atribuite în temeiul și pe durata derulării prezentului acord-cadru.

2.2. Contractele subsecvente ce urmează a fi atribuite au ca obiect prestarea serviciilor de întreținere și reparatii a echipamentelor electrice pentru iluminat public, cod CPV: 50232100-1/Servicii de întreținere a iluminatului public, conform Anexei nr. 1 la prezentul acord-cadru, în condițiile convenite în prezentul acord-cadru.

3. Durata acordului- cadru

3.1. Durata prezentului acord-cadru este de 48 luni de la data semnării acestuia de către ambele părți.

4. Prețul acordului- cadru

4.1. Prețul maxim al acordului-cadru este de **2437841,74 lei fără TVA**, la care se adauga TVA 19% in valoare de 463189,93 lei, respectiv 2901031,67 lei inclusiv TVA, conform **Anexei nr.1**, parte integranta din prezentul acord-cadru.

4.2. Prețul unitar al serviciilor prestate si al pieselor de schimb utilizate este cel inclus de promitentul-prestator în propunerea financiară și este prevăzut în **Anexa nr.1**, parte integranta din prezentul acord-cadru.

5. Ajustarea prețului

5.1. Prețul contractului se poate ajusta in conditiile prevederilor art. 221 din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice si art. 28 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achizitie publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice.

5.2. Pretul contractului poate fi ajustat prin actualizarea preturilor unitare ale acordului - cadru, in cazul in care au aparut modificari legislative in urma carora s-a constatat cresterea/diminuarea indicilor de pret pentru elementele constitutive ale ofertei.

5.3. Preturile unitare ale acordului-cadru pot fi ajustate in cazul in care au avut loc modificari legislative sau au fost emise de catre autoritatile locale acte administrative care au ca obiect instituirea, modificarea sau renuntarea la anumite taxe/impozite locale al caror efect se reflecta in cresterea/diminuarea costurilor pe baza carora s-a fundamentat pretul contractului.

5.4. Preturile unitare ale acordului-cadru pot fi ajustate si in cazul in care, prin acte legislative se majoreaza nivelul salariului minim pe economie, fiind astfel afectata componenta salariala din elementele constitutive ale ofertei. In acest caz, ajustarea pretului unitar se va face introducand in calculul de fundamentare a pretului oferat, noua componenta salariala obtinuta cu urmatoarea formula:
- componenta salariala noua = componenta salariala initiala x (salariul minim pe economie nou : salariu minim pe economie vechi).

5.5. In orice situatie din cele prezentate la clauzele 5.1. - 5.4. , pretul contractului va fi ajustat doar in masura strict necesara pentru acoperirea costurilor.

6. Cantitatea previzionată

6.1. Prestarea de servicii de intretinere si reparatii a echipamentelor electrice pentru iluminat public, va fi efectuata sub forma unor interventii solicitate de achizitor in baza unor comenzi. Cantitatea previzionata de servicii ce urmează a fi prestate în baza contractelor subsecvente este după cum urmează :

Nr. Crt.	Denumire serviciu	U.M.	Cantitate minima	Cantitate maxima
1	Interventii pentru intretinere si reparatii echipamente electrice pentru iluminat public	Buc	400	2000

7. Obligațiile promitentului-prestator

7.1. Promitentul-prestator se obligă ca , în baza contractelor subsecvente încheiate cu promitentul-achizitor, să presteze serviciile de intretinere si reparatii a echipamentelor electrice pentru iluminat public în condițiile convenite în prezentul acord-cadru, conform Anexei 1;

7.2. Promitentul - prestator se obliga sa supravegheze prestarea serviciilor, asigurarea resurselor umane, materiale, instalatiilor si echipamentelor necesare pentru executarea serviciilor prevazute in contract ;

7.3. Promitentul - prestator se obligă sa asigure piesele de schimb originale/compatibile si materialele necesare pentru prestarea serviciilor , conform reglementarilor in vigoare ;

7.4. Promitentul - prestator se obliga sa execute intretinerea si reparatiile echipamentelor electrice pentru iluminat public în conformitate cu tehnologia de intretinere si reparații impusă de normativele in vigoare ;

7.5. Promitentul - prestator se obliga sa întocmeasca în mod gratuit o nota de constatare si un deviz estimativ pentru reparatiile care vor fi efectuate la solicitarea promitentului – achizitor .

7.6. Promitentul - prestator va asigura următoarele:

a) achizitionarea pieselor de schimb, materialelor necesare în cel mult 24 ore de la primirea comenzii pentru efectuarea reparatiilor ;

b) efectuarea reparațiilor în cel mult 3 zile lucrătoare de la data primirii comenzii în vederea prestării serviciilor de reparații;

7.7. Promitentul-prestator se obligă ca la prestarea serviciilor să respecte cel puțin calitatea prevăzută în propunerea tehnică, anexă la prezentul acord-cadru.

7.8. Promitentul-prestator se obligă să presteze serviciile astfel cum au fost prevăzute în acordul – cadru, ori de câte ori autoritatea solicită acest lucru.

7.9. Promitentul-prestator se obligă să despăgubească promitentul-achizitor împotriva oricărui:

a)reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu serviciile prestate , și

b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

7.10. Promitentul-prestator se obligă să nu transfere total sau parțial obligațiile asumate prin prezentul acord-cadru.

8. Obligațiile promitentului–achizitor

8.1. Promitentul-achizitor se obligă ca, în baza contractelor subsecvente atribuite promitentului-prestator, să achiziționeze serviciile în condițiile convenite în prezentul acord – cadru.

8.2. Promitentul-achizitor se obligă să nu inițieze, pe durata prezentului acord-cadru, o nouă procedură de atribuire, atunci când intenționează să achiziționeze servicii care fac obiectul prezentului acord-cadru, cu excepția cazului în care promitentul-prestator declară că nu mai are capacitatea de a răspunde solicitărilor.

9. Comunicări

9.1. (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului acord-cadru, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul primirii.

9.2. Comunicările între părți se pot face și prin telefon, telegramă, telex, fax sau e-mail, cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

10. Documentele acordului cadru:

a) propunerea tehnică

b) propunerea financiară

c) caietul de sarcini

11. Încetarea acordului-cadru

11.1. Prezentul acord cadru încetează de drept:

- prin ajungerea la termen;

- prin acordul de voință al părților;

- prin rezilierea de către o parte ca urmare a neîndeplinirii, sau îndeplinirii în mod necorespunzător a obligațiilor asumate prin prezentul acord – cadru, de către cealaltă parte, printr-o notificare prealabilă transmisă cu 10 zile înainte de data rezilierii.
- prezentul acord-cadru se consideră desființat de drept, fără nicio formalitate prealabilă, fără punere în întârziere și fără intervenția instanței de judecată, în cazurile în care una din părți:
 - a) cesionează obligațiile sale prevăzute în acordul-cadru;
 - b) nu-și îndeplinește obligațiile asumate prin acordul-cadru;
 - c) se află în procedura insolvenței.

12. Litigii

12.1. Litigiile ce pot apărea ca urmare a aplicării și interpretării prevederilor prezentului acord- cadru se vor soluționa pe cale amiabilă.

12.2. Dacă, după 5 zile de la începerea acestor tratative, promitentul-achizitor și promitentul-prestator nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești din București.

Părțile au convenit să încheie prezentul acord-cadru, în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Promitent- Achizitor
Administratia Domeniului Public Sector 2

Promitent-Prestator,
S.C.ELECTRICA POWER CONECT S.R.L.

PROPUNERE TEHNICĂ – FINANCIARĂ
 Servicii de intretinere si reparatii a echipamentelor electrice pentru iluminat public
 (CPV : 50232100 - 1 / Servicii de intretinere a iluminatului public)

În conformitate cu oferta de preț prezentată pentru atribuirea acordului-cadru de servicii ,
 propunerea tehnică – financiară este următoarea:

A. Intretinere

Nr. Crt.	Denumire operatie	UM	Preturi unitare (lei fara TVA / U.M.)	Valori totale maxime acord-cadru(lei fara TVA)	Cantitati maxime estimate acord cadru
0	1	2	4	5	6
1	Intretinere stalp clasic 3,1 - 4 ml.	buc.	10,18	10180,00	1.000,00
2	Intretinere stalp modern 3,1 - 4 ml.	buc.	10,18	35630,00	3.500,00
3	Intretinere stalp pitic modern max. 1,2 ml.	buc.	7,13	12834,00	1.800,00
4	Intretinere stalp de 10m	buc.	14,34	2151,00	150,00
5	Intretinere aparat de iluminat clasic de 100 W tip proiector	buc.	3,23	129,20	40,00
6	Intretinere aparat de iluminat clasic de 150 W tip proiector	buc.	3,23	161,50	50,00
7	Intretinere aparat de iluminat clasic de 250 W tip proiector	buc.	3,23	161,50	50,00
8	Intretinere aparat de iluminat clasic de 400 W tip proiector	buc.	3,23	1130,50	350,00
9	Intretinere aparat de iluminat clasic de 50 W	buc.	3,90	390,00	100,00
10	Intretinere aparat de iluminat clasic de 70 W	buc.	3,90	780,00	200,00
11	Intretinere aparat de iluminat modern de 100 W	buc.	3,90	1170,00	300,00
12	Intretinere aparat de iluminat modern de 150 W	buc.	3,90	1365,00	350,00
13	Intretinere aparat de iluminat modern de 250 W tip proiector	buc.	3,90	2184,00	560,00
14	Intretinere aparat de iluminat modern de 400 W tip proiector	buc.	3,90	1365,00	350,00
15	Intretinere aparat de iluminat modern de 50 W	buc.	3,90	234,00	60,00
16	Intretinere aparat de iluminat modern de 70 W	buc.	3,90	35100,00	9.000,00
17	Intretinere aparat iluminat – proiector cu leduri 11-20W	buc	3,23	290,70	90,00
18	Intretinere aparat iluminat – proiector cu leduri 21-30W	buc	3,23	258,40	80,00
19	Intretinere aparat iluminat – proiector cu leduri 31-50W	buc	3,23	646,00	200,00
20	Intretinere aparat iluminat – proiector cu	buc	3,23	969,00	300,00

	leduri 51-100W				
21	Intretinere globuri –gard architectural si scuaruri	Buc.	3,09	7107,00	2.300,00
22	Intretinere aparat de iluminat in pavele	Buc.	3,52	3872,00	1.100,00
23	Intretinere ansamblu de iluminat fotovoltaic	Buc.	3,09	2163,00	700,00
24	Intretinere echipamente de fixare	Buc.	3,36	21840,00	6.500,00
25	Intretinere brat corp de iluminat	Buc.	3,70	40700,00	11.000,00
26	Intretinere cutii de comanda, distributie si B.M.P.T.	buc.	8,75	1312,50	150,00
27	Intretinere cablu aerian	km	12,34	135,74	11,00
28	Intretinere cablu subteran	km	1,93	386,00	200,00
	TOTAL (A) lei fara TVA	-	-	184646,04	-

B. Mentinere, accidente, avarii

Nr. Crt.	Denumire operatie	UM	Preturi unitare (lei fara TVA / U.M.)	Valori totale maxime acord-cadru(lei fara TVA)	Cantitati maxime estimate acord cadru
0	1	2		5	6
29	Masurarea rezistentei de dispersie a prizei de pamant-tablou electric si BMPT	buc.	162,76	65104,00	400,00
30	Masuratori PRAM pentru localizare avariilor la caburile subterane	buc.	279,52	111808,00	400,00
31	Decopertare cai de circulatie cu asfalt	mp.	49,40	1976,00	40,00
32	Decopertare cai de circulatie cu beton	mp.	69,92	2796,80	40,00
33	Decopertare cai de circulatie cu pavele	mp.	29,46	1178,40	40,00
34	Decopertare strat vegetal	mp.	9,72	388,80	40,00
35	Sapatura	mc.	48,06	1922,40	40,00
36	Subtraversare prin forare orizontala	ml.	248,99	49798,00	200,00
37	Umplutura compactata in strat de 0,2 m	mc.	38,73	1549,20	40,00
38	Refacere cai de circulatie pietonala cu asfalt	mp.	166,10	6644,00	40,00
39	Refacere cai de circulatie pietonala cu beton	mp.	143,73	5749,20	40,00
40	Refacere cai de circulatie pietonala cu pavele noi	mp.	69,56	2782,40	40,00
41	Refacere cai de circulatie pietonala cu pavele recuperate	mp.	39,74	1589,60	40,00
42	Refacere strat vegetal	mp.	19,86	794,40	40,00
43	Evacuare reziduri	mc.	39,74	1589,60	40,00
44	Pozat cablu flexibil MCCG 2X1.5 mmp	ml.	2,59	103,60	40,00
45	Pozat cablu flexibil MCCG 3X2.5 mmp	ml.	4,58	183,20	40,00
46	Pozat cablu flexibil MCCG 3X4 mmp	ml.	8,11	324,40	40,00
47	Pozat cablu flexibil MCCG 4X10 mmp	ml.	20,32	812,80	40,00
48	Pozat cablu flexibil MCCG 4X16 mmp	ml.	29,51	1180,40	40,00
49	Pozat cablu flexibil MCCG 4X2.5 mmp	ml.	6,02	240,80	40,00
50	Pozat cablu flexibil MCCG 4X6 mmp	ml.	12,02	480,80	40,00
51	Pozat cablu flexibil MCCG 5X10 mmp	ml.	22,92	916,80	40,00
52	Pozat cablu flexibil MCCG 5X2.5 mmp	ml.	7,31	292,40	40,00
53	Pozat cablu tip ACYAbY 3X150 + 70 mmp	ml.	99,71	3988,40	40,00
54	Pozat cablu tip ACYAbY 3X35 + 16 mmp	ml.	10,05	402,00	40,00

55	Pozat cablu tip ACYAbY 3X25 + 16 mmp	ml.	9,18	367,20	40,00
56	Pozat cablu tip ACYAbY 3X50 + 25 mmp	ml.	12,20	488,00	40,00
57	Pozat cablu tip ACYAbY 3X70 + 35 mmp	ml.	14,99	599,60	40,00
58	Pozat cablu tip ACYAbY 4X16 mmp	ml.	21,97	878,80	40,00
59	Pozat cablu tip ACYY 3X 150 + 70 mmp	ml.	25,28	1011,20	40,00
60	Pozat cablu tip ACYY 3X 240 + 120 mmp	ml.	40,93	1637,20	40,00
61	Pozat cablu tip ACYY 3X 25 + 16 mmp	ml.	7,96	318,40	40,00
62	Pozat cablu tip ACYY 3X 50 + 25 mmp	ml.	11,02	440,80	40,00
63	Pozat cablu tip ACYY 3X 70 + 35 mmp	ml.	13,02	520,80	40,00
64	Pozat cablu tip ACYY 4X 10 mmp	ml.	4,00	160,00	40,00
65	Pozat cablu tip ACYY 4X 16 mmp	ml.	5,01	200,40	40,00
66	Pozat cablu tip CYABY 3X 120 + 70 mmp	ml.	159,24	6369,60	40,00
67	Pozat cablu tip CYABY 3X 240 + 120 mmp	ml.	263,30	10532,00	40,00
68	Pozat cablu tip CYABY 3X 25 + 16 mmp	ml.	51,78	2071,20	40,00
69	Pozat cablu tip CYABY 3X 35 + 16 mmp	ml.	79,99	3199,60	40,00
70	Pozat cablu tip CYABY 3X 50 + 25 mmp	ml.	109,99	4399,60	40,00
71	Pozat cablu tip CYABY 3X 70 + 35 mmp	ml.	150,00	6000,00	40,00
72	Pozat cablu tip CYABY 4X 10 mmp	ml.	29,98	1199,20	40,00
73	Pozat cablu tip CYABY 4X 16 mmp	ml.	42,01	1680,40	40,00
74	Pozat cablu tip CYABY 5X 4 mmp	ml.	9,40	376,00	40,00
75	Pozat cablu tip CYABY 5X 6 mmp	ml.	12,37	494,80	40,00
76	Pozat cablu tip CYY 3X120 + 70 mmp	ml.	128,18	5127,20	40,00
77	Pozat cablu tip CYY 3X150 + 70 mmp	ml.	155,60	6224,00	40,00
78	Pozat cablu tip CYY 3X2.5 mmp	ml.	10,66	426,40	40,00
79	Pozat cablu tip CYY 3X25 + 16 mmp	ml.	30,00	1200,00	40,00
80	Pozat cablu tip CYY 3X50 + 25 mmp	ml.	53,89	2155,60	40,00
81	Pozat cablu tip CYY 3X70 + 35 mmp	ml.	72,99	2919,60	40,00
82	Pozat cablu tip CYY 4X10 mmp	ml.	14,00	560,00	40,00
83	Pozat cablu tip CYY 4X16 mmp	ml.	22,00	880,00	40,00
84	Pozat cablu tip CYY 5X2.5 mmp	ml.	5,81	232,40	40,00
85	Pozat cablu tip CYY 5X4 mmp	ml.	9,00	360,00	40,00
86	Pozat P.E. flexibil F110 mm	ml.	22,06	882,40	40,00
87	Pozat P.E. flexibil F 40 mm	ml.	14,04	561,60	40,00
88	Pozat P.E. flexibil F 63 mm	ml.	18,07	722,80	40,00
89	Pozat P.E. flexibil F 90 mm	ml.	20,05	802,00	40,00
90	Pozat PVC rigid F110 mm	ml.	9,07	362,80	40,00
91	Pozat PVC rigid F150 mm	ml.	12,04	481,60	40,00
92	Pozat PVC rigid F 40 mm	ml.	5,04	201,60	40,00
93	Pozat PVC rigid F 63 mm	ml.	7,03	281,20	40,00
94	Pozat PVC rigid F 90 mm	ml.	9,06	362,40	40,00
95	Montat cablu aerian tip TYIR 50 OL-AL 1X25 mmp	ml.	5,52	2208,00	400,00
96	Montat cablu aerian tip TYIR 50 OL-AL 3X16 mmp	ml.	7,07	2828,00	400,00
97	Montat cablu aerian tip TYIR 50 OL-AL 3X25 mmp	ml.	8,43	3372,00	400,00
98	Montat cablu aerian tip TYIR 50 OL-AL 3X35 + 16 mmp	ml.	10,17	4068,00	400,00
99	Montat cablu aerian TYIR 50 OL-AL 3X35 mmp	ml.	9,26	3704,00	400,00

100	Montat cablu aerian TYIR 50 OL-AL 3X50 + 16 mmp	ml.	12,57	5028,00	400,00
101	Montat cablu aerian TYIR 50 OL-AL 3X50 mmp	ml.	11,01	4404,00	400,00
102	Montat stalp clasic (fara model) 3,1 - 4 ml.	buc.	256,65	15399,00	60,00
103	Montat stapl modern (cu model) 3,1 - 4 ml.	buc.	1507,05	90423,00	60,00
104	Montat stalp pitic modern max. 1,2 ml.	buc.	59,70	3582,00	60,00
105	Montat stapl de 10m	buc	1051,17	63070,20	60,00
106	Montat aparat de iluminat clasic de 100 W tip proiector	buc.	89,30	3572,00	40,00
107	Montat aparat de iluminat clasic de 150 W tip proiector	buc.	100,30	4012,00	40,00
108	Montat aparat de iluminat clasic de 250 W tip proiector	buc.	130,31	5212,40	40,00
109	Montat aparat de iluminat clasic de 400 W tip proiector	buc.	180,31	7212,40	40,00
110	Montat aparat de iluminat clasic de 50 W	buc.	102,31	4092,40	40,00
111	Montat aparat de iluminat clasic de 70 W	buc.	110,30	4412,00	40,00
112	Montat aparat de iluminat modern de 100 W	buc.	120,30	4812,00	40,00
113	Montat aparat de iluminat modern de 150 W	buc.	125,30	5012,00	40,00
114	Montat aparat de iluminat modern de 250 W tip proiector	buc.	140,31	5612,40	40,00
115	Montat aparat de iluminat modern de 400 W tip proiector	buc.	160,30	6412,00	40,00
116	Montat aparat de iluminat modern de 50 W	buc.	90,31	3612,40	40,00
117	Montat aparat de iluminat modern de 70 W	buc.	753,51	30140,40	40,00
118	Montat globuri gard arhitectural si scuaruri	buc	80,18	3207,20	40,00
119	Montat aparat de iluminat in pavele	buc.	659,25	26370,00	40,00
120	Montat aparat iluminat tip felinar	buc	100,31	4012,40	40,00
121	Montat aparat iluminat – proiector cu leduri 11-20W	buc	130,31	5212,40	40,00
122	Montat aparat iluminat – proiector cu leduri 21-30W	buc	160,31	6412,40	40,00
123	Montat aparat iluminat – proiector cu leduri 31-50W	buc	300,31	12012,40	40,00
124	Montat aparat iluminat – proiector cu leduri 51-100W	buc	500,31	20012,40	40,00
125	Montat lampa cu halogen 150 W	buc.	9,06	362,40	40,00
126	Montat lampa cu halogen 200 W	buc.	9,06	362,40	40,00
127	Montat lampa cu halogen 300 W	buc.	9,06	362,40	40,00
128	Montat lampa cu halogen 500 W	buc.	10,97	438,80	40,00
129	Montat lampa cu incandescenta	buc.	5,01	200,40	40,00
130	Montat lampa cu vapori de sodiu la inalta presiune 100 W	buc.	32,16	1286,40	40,00
131	Montat lampa cu vapori de sodiu la inalta presiune 150 W	buc.	35,17	1406,80	40,00
132	Montat lampa cu vapori de sodiu la inalta presiune 250 W	buc.	42,16	1686,40	40,00
133	Montat lampa cu vapori de sodiu la inalta presiune 400 W	buc.	48,16	1926,40	40,00
134	Montat lampa cu vapori de sodiu la inalta presiune 70 W	buc.	120,15	4806,00	40,00
135	Montat lampa cu vapori halogenuri metalice 150 W	buc.	36,16	1446,40	40,00
136	Montat lampa cu vapori halogenuri metalice	buc.	37,11	1484,40	40,00

	250 W				
137	Montat lampa cu vapori halogenuri metalice 400 W	buc.	46,15	1846,00	40,00
138	Montat lampa fluorescenta	buc.	9,99	399,60	40,00
139	Montat balast pentru lampi vapori mercur 125 W	buc.	20,17	806,80	40,00
140	Montat balast pt lampi vapori sodiu sau halogenuri metalice 100W	buc.	30,19	1207,60	40,00
141	Montat balast pt lampi vapori sodiu sau halogenuri metalice 150W	buc.	30,19	1207,60	40,00
142	Montat balast pt lampi vapori sodiu sau halogenuri metalice 250W	buc.	35,19	1407,60	40,00
143	Montat balast pt lampi vapori sodiu sau halogenuri metalice 400W	buc.	35,19	1407,60	40,00
144	Montat balast pt lampi vapori sodiu sau halogenuri metalice 50W	buc.	32,18	1287,20	40,00
145	Montat balast pt lampi vapori sodiu sau halogenuri metalice 70W	buc.	45,19	1807,60	40,00
146	Montat transformator pentru aparat de iluminat	buc.	70,17	2806,80	40,00
147	Montat dispozitiv amorsare lampi vapori sodiu sau halogenuri met.	buc.	65,34	2613,60	40,00
148	Montat ansamblu pt. iluminat cu energie solara din: panou fotovoltaic, suport sustinere, aparat de iluminat, acumulatori, invertor, cabluri de alimentare sigurante – 10-50W	buc	702,44	28097,60	40,00
149	Montat ansamblu pt. iluminat cu energie solara din: panou fotovoltaic, suport sustinere, aparat de iluminat, acumulatori, invertor, cabluri de alimentare sigurante – 51-100W	buc	902,43	36097,20	40,00
150	Inlocuire bloc alimentare pentru stalp solar (acumulator, invertor, sigurante)	buc	303,08	12123,20	40,00
151	Montat priza de impamantare mai mica 4 Ω	buc.	1106,03	44241,20	40,00
152	Montat B.M.P.T	buc.	282,89	11315,60	40,00
153	Montat cleme LEA / LES	buc.	4,04	161,60	40,00
154	Montat contactori	buc.	28,92	1156,80	40,00
155	Montat cutie de distributie	buc.	269,29	10771,60	40,00
156	Montat cutie de distributie cu comanda	buc.	288,70	11548,00	40,00
157	Montat cutie derivatie	buc.	208,73	8349,20	40,00
158	Montat cutie protectie in stalp – legaturi electrice	buc.	17,17	686,80	40,00
159	Montat dispozitiv de amorsare	buc.	65,17	2606,80	40,00
160	Montat cordon alimentare	ml.	8,99	35960,00	4.000,00
161	Montat dispozitiv economizor punctual de energie electrica	buc.	30,50	1220,00	40,00
162	Montat doza de legaturi	buc.	25,69	1027,60	40,00
163	Realizare camin de tragere cablu	buc.	128,70	5148,00	40,00
164	Montare cutie derivatie subterana	buc.	43,69	1747,60	40,00
165	Montare cutie derivatie supraterana	buc.	44,03	1761,20	40,00
166	Realizare manson derivatie	buc.	502,00	20080,00	40,00
167	Realizare manson derivatie vizitabil	buc.	101,06	4042,40	40,00
168	Realizare manson de legatura	buc.	303,57	12142,80	40,00
	TOTAL (B) lei fara TVA	-	-	974577,00	-

C. Revizie, reparare, montare, demontare, ornamente de sarbatori

Nr. Crt.	Denumire operatie	U.M.	Preturi unitare (lei fara TVA / U.M.)	Valori totale maxime acord-cadru(lei fara TVA)	Cantitati maxime estimate acord cadru
0	1	2	4	5	6
169	Revizie si reparare - plase luminoase	buc	33,38	15021,00	450,00
170	Revizie si reparare - cadru luminos	buc	60,30	15075,00	250
171	Revizie si reparare - perdele luminoase	buc	10,50	73710,00	7020,00
172	Montat cordon alimentare	ml	8,99	39556,00	4400,00
173	Montat iluminat de sarbatori - plase luminoase	buc	31,57	14206,50	450,00
174	Montat iluminat de sarbatori - figurine luminoase	buc	49,47	29682,00	600,00
175	Montat iluminat de sarbatori - perdele luminoase	buc	22,31	280213,60	12560,00
176	Montat iluminat de sarbatori - cadru luminos	buc	83,85	21801,00	260,00
177	Pozat cablu flexibil CYY 4x16 mmp	ml	22,24	56044,80	2520,00
178	Demontat iluminat sarbatori - cordon alimentare	ml	0,53	2332,00	4400,00
179	Demontat iluminat sarbatori - plase luminoase	buc	30,48	13716,00	450,00
180	Demontat iluminat sarbatori - figurine luminoase	buc	37,26	22356,00	600,00
181	Demontat iluminat sarbatori - perdele luminoase	buc	12,77	160391,20	12560,00
182	Demontat iluminat sarbatori - cadru luminos	buc	63,88	16608,80	260,00
183	Demontat iluminat sarbatori - cablu flexibil	ml	0,53	2332,00	4400,00
	TOTAL (C) lei fara TVA	-	-	763045,90	-

D. Alte elemente: tablouri electrice + dotari tablouri electrice

Nr. Crt.	Denumire operatie	U.M.	Preturi unitare (lei fara TVA / U.M.)	Valori totale maxime acord-cadru(lei fara TVA)	Cantitati maxime estimate acord cadru
0	1	2	4	5	6
184	Montat aparat de iluminat modern cu leduri 18-25 W destinat iluminatului pietonal – arhitectural din parcuri	buc	917,13	36685,20	40,00
185	Montat aparat de iluminat modern cu leduri 30-40 W destinat iluminatului	buc	1344,48	53779,20	40,00

	pietonat – arhitectural din parcuri				
186	Montat aparat de iluminat modern cu leduri 41-50 W destinat iluminatului pietonal – arhitectural din parcuri	buc	1662,68	66507,20	40,00
187	Sursa de tensiune in comutatie incasate AC-DC 600W / 12V	buc	626,71	25068,40	40,00
188	Sursa de tensiune in comutatie incasate AC-DC 600W / 24V	buc	626,71	25068,40	40,00
189	Tablou electric de distributie H=800, I=400, A=250, cu soclu inclus, neechipat (material: poliester armat cu fibra de sticla PAFS)	buc	502,28	20091,20	40,00
190	Tablou electric de distributie H=800, I=400, A=250, cu soclu inclus, neechipat (material: poliester armat cu fibra de sticla PAFS)	buc	502,28	20091,20	40,00
191	Tablou electric de distributie H=800, I=400, A=250, cu soclu inclus, neechipat (material: poliester armat cu fibra de sticla PAFS)	buc	502,28	20091,20	40,00
192	Siguranta fuzibila MPR 40A grupa 00	buc	78,75	4725,00	60,00
193	Siguranta fuzibila MPR 63A grupa 00	buc	83,73	5023,80	60,00
194	Siguranta fuzibila MPR 80A grupa 00	buc	90,31	5418,60	60,00
195	Siguranta fuzibila MPR 100A grupa 00	buc	96,09	5765,40	60,00
196	Siguranta fuzibila MPR 125A grupa 00	buc	101,86	6111,60	60,00
197	Siguranta fuzibila MPR 160A grupa 00	buc	107,64	6458,40	60,00
198	Soclu MPR max. 160A grupa 00	buc	89,23	5353,80	60,00
199	Siguranta fuzibila MPR 200A grupa 1	buc	113,41	6804,60	60,00
200	Siguranta fuzibila MPR 250A grupa 1	buc	120,34	7220,40	60,00
201	Soclu MPR max. 250A grupa 1	buc	103,09	4123,60	40,00
202	Intrerupator automat bipolar 10A	buc	106,22	4248,80	40,00
203	Intrerupator automat bipolar 16A	buc	107,78	4311,20	40,00
204	Intrerupator automat bipolar 32A	buc	110,09	4403,60	40,00
205	Intrerupator automat bipolar 40A	buc	112,40	4496,00	40,00
206	Intrerupator automat tetrapolar 25A	buc	145,89	5835,60	40,00
207	Intrerupator automat tetrapolar 32A	buc	147,62	5904,80	40,00
208	Intrerupator automat tetrapolar 40A	buc	152,24	6089,60	40,00
209	Intrerupator automat tetrapolar 63A	buc	209,99	8399,60	40,00
210	Intrerupator automat tetrapolar 80A	buc	401,72	16068,80	40,00
211	Intrerupator automat tetrapolar 100A	buc	471,02	18840,80	40,00
212	Intrerupator automat tetrapolar tip USOL 125A	buc	669,31	26772,40	40,00
213	Intrerupator automat tetrapolar tip USOL 160A	buc	702,80	28112,00	40,00
214	Intrerupator automat tetrapolar tip USOL 200A	buc	829,85	33194,00	40,00
215	Ceas programabil zilnic / saptamanal digital 16A	buc	612,71	24508,40	40,00
	TOTAL (D) lei fara TVA	-	-	515572,80	-

Valoare totala maxima acord-cadru : $TOTAL(A) + TOTAL(B) + TOTAL(C) + TOTAL(D) = 184646,04 + 974577,00 + 763045,90 + 515572,80 = 2437841,74$ lei fara TVA

Valoare TVA 19% : 463189,93 lei

Valoare totala maxima acord-cadru (inclusiv TVA) : **2901031,67** lei .

Promitent- Achizitor
Administratia Domeniului Public Sector 2

Promitent-Prestator,
S.C. ELECTRICA POWER CONECT S.R.L.